
EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 35 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Mr. Rio Dee Bar 18006 4 66,5
2 32 Jablonski, Monique THÜR 24156 My Fancy Storm X 28066 3 65,5
3 24 Schneider, Michaela HB/NS 24614 Wee Lenas April Joke 19430 2 63,5

SA/AN
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 25 Kirchner, Lena THÜR 22839 Dacapo 25736 5 69
2 24 Schneider, Michaela HB/NS 24614 Wee Lenas April Joke 19430 4 68,5

SA/AN
3 13 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 3 63



THÜR
4 16 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 2 62
5 15 Stiebritz, Jule THÜR 29975 Skipper 31260 1 59,5
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 13 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 5 72,5
THÜR

2 24 Schneider, Michaela HB/NS 24614 Wee Lenas April Joke 19430 4 69
SA/AN

3 29 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 3 68,5
3 35 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Mr. Rio Dee Bar 18006 3 68,5
5 32 Jablonski, Monique THÜR 24156 My Fancy Storm X 28066 1 66
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 24 Schneider, Michaela HB/NS 24614 Wee Lenas April Joke 19430 4 90
SA/AN

2 13 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 3 88
THÜR

3 25 Kirchner, Lena THÜR 22839 Dacapo 25736 2 84
4 29 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 1 83
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 13 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 5 80
THÜR

2 24 Schneider, Michaela HB/NS 24614 Wee Lenas April Joke 19430 4 77,5
SA/AN

3 36 Menge, Sandra THÜR 23065 Laura 30325 3 77
4 29 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 2 76,5



5 25 Kirchner, Lena THÜR 22839 Dacapo 25736 1 75
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 13 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 5
THÜR

2 24 Schneider, Michaela HB/NS 24614 Wee Lenas April Joke 19430 4
SA/AN

3 32 Jablonski, Monique THÜR 24156 My Fancy Storm X 28066 3
4 25 Kirchner, Lena THÜR 22839 Dacapo 25736 2
5 15 Stiebritz, Jule THÜR 29975 Skipper 31260 1
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 16 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 5 70,5
2 12 Mattheß, Justine THÜR 27150 Little Bochic 27559 4 66
2 33 Hoh, Olivia THÜR 27890 Blues Mystery San 34927 4 66
3 15 Stiebritz, Jule THÜR 29975 Skipper 31260 3 64,5
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 16 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 4 68,5
2 15 Stiebritz, Jule THÜR 29975 Skipper 31260 3 75,5
3 12 Mattheß, Justine THÜR 27150 Little Bochic 27559 2 68,5
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 18 Becht-Zwetkov, Diana THÜR 30863 Smartest Playboy 33002 5 66,5
2 41 Pfaff, Maike BAY 13514 Chips Lark Choconut 90015 4 62,5
3 17 Brand, Maria THÜR 23945 MS Fairly Vision 31240 3 57,5



3 43 Englert, Hannah BAY 33791 Miss Tris Krymsun 90017 3 57,5
5 42 Bonfig, Sarah BAY 13515 Slow Movin Eddy 90016 1 55,5
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 17 Brand, Maria THÜR 23945 MS Fairly Vision 31240 5
2 45 Weißenborn, Larissa THÜR 25130 Sky 90019 4
3 18 Becht-Zwetkov, Diana THÜR 30863 Smartest Playboy 33002 3
4 43 Englert, Hannah BAY 33791 Miss Tris Krymsun 90017 2
5 41 Pfaff, Maike BAY 13514 Chips Lark Choconut 90015 1



Mittwoch, 17. Mai 2017 Seite 10 von 23



EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 43 Englert, Hannah BAY 33791 Miss Tris Krymsun 90017 5 87,5
2 41 Pfaff, Maike BAY 13514 Chips Lark Choconut 90015 4 86,5
3 42 Bonfig, Sarah BAY 13515 Slow Movin Eddy 90016 3 84
4 1 Taubert-Schanz, Jana THÜR 31066 El Dorado 33613 2 77
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 45 Weißenborn, Larissa THÜR 25130 Sky 90019 5 67,5
2 18 Becht-Zwetkov, Diana THÜR 30863 Smartest Playboy 33002 4 67
3 27 Flemming, Constanze THÜR 27893 GR Gonna Be Like Foxy 34187 3 62
4 17 Brand, Maria THÜR 23945 MS Fairly Vision 31240 2 59,5
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 41 Pfaff, Maike BAY 13514 Chips Lark Choconut 90015 5 75,5
2 45 Weißenborn, Larissa THÜR 25130 Sky 90019 4 71
3 43 Englert, Hannah BAY 33791 Miss Tris Krymsun 90017 3 69
4 17 Brand, Maria THÜR 23945 MS Fairly Vision 31240 2 68,5



4 42 Bonfig, Sarah BAY 13515 Slow Movin Eddy 90016 2 68,5

Mittwoch, 17. Mai 2017 Seite 13 von 23



EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 1 Taubert-Schanz, Jana THÜR 31066 El Dorado 33613 5 69
2 21 Müller, Alexandra 90011 Ulina 90010 4 66,5
3 19 Jäckel, Carina BAY 31921 Legolas 33876 3 64
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 1 Taubert-Schanz, Jana THÜR 31066 El Dorado 33613 4
2 19 Jäckel, Carina BAY 31921 Legolas 33876 3
3 21 Müller, Alexandra 90011 Ulina 90010 2



4 20 Legien, Isa 90010 Monty 90009 1
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 4 Reuß, Selina 90004 Fantasy´s Flits Rio 90003 5 82
2 31 Storch, Freya THÜR 32144 Cleo 24917 4 80,5
3 9 Fischer, Lea 90009 Nicita Royal 90008 3 78
4 30 Müller, Nina THÜR 31280 Mr. Rio Dee Bar 18006 2 76



5 28 König, Tara Ariele THÜR 33567 GR Gonna Be Like Foxy 34187 1 73
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 10 Wagner, Emelie THÜR 32143 A Glorious Gain 27421 5 69,5
2 31 Storch, Freya THÜR 32144 Cleo 24917 4 69
3 5 Möller, Anna 90005 Micky 90004 3 67
4 30 Müller, Nina THÜR 31280 Mr. Rio Dee Bar 18006 2 63
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 4 Reuß, Selina 90004 Fantasy´s Flits Rio 90003 4
2 10 Wagner, Emelie THÜR 32143 A Glorious Gain 27421 3
3 31 Storch, Freya THÜR 32144 Cleo 24917 2
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 19 Jäckel, Carina BAY 31921 Legolas 33876 5
2 1 Taubert-Schanz, Jana THÜR 31066 El Dorado 33613 4
3 5 Möller, Anna 90005 Micky 90004 3



4 31 Storch, Freya THÜR 32144 Cleo 24917 2
5 30 Müller, Nina THÜR 31280 Mr. Rio Dee Bar 18006 1
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 31 Storch, Freya THÜR 32144 Cleo 24917 5 65
2 10 Wagner, Emelie THÜR 32143 A Glorious Gain 27421 4 64
3 19 Jäckel, Carina BAY 31921 Legolas 33876 3 58
4 1 Taubert-Schanz, Jana THÜR 31066 El Dorado 33613 2 55
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 40 Schrodt, Daniel 90015 Dacapo 25736 5 77,5
2 38 Storch, Sina 90014 GHB Dunbar 90014 4 71,5
3 44 Seidel, Benjamin 90016 Fantasy´s Flits Rio 90002 3 67,5
4 20 Legien, Isa 90010 Monty 90009 2 48,5
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 28 König, Tara Ariele THÜR 33567 GR Gonna Be Like Foxy 34187 72,5
2 3 Müller, Angelina 90002 Lotte 90001 67,5
3 8 Heun, Lisa Marie 90008 GHB Luke Skywalker 90007 67
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EWU-Turnier: C Floh Seligenthal

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 8 Heun, Lisa Marie 90008 GHB Luke Skywalker 90007
2 28 König, Tara Ariele THÜR 33567 GR Gonna Be Like Foxy 34187
3 3 Müller, Angelina 90002 Lotte 90001
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